
Comune di Druento
Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 201 6-2017-2018)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 30.000,00 25.000,00

25.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

25.000,00 25.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

60.000,00

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 0,00 30.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

25.000,00 25.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

60.000,00

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 12.070,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

57.907,54

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 0,00 12.070,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

57.907,54

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 0,00 42.070,00previsione di competenza 25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

25.000,00 25.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

117.907,54
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Comune di Druento
Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 201 6-2017-2018)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1206 Programma 06 Interventi per il diritto alla
casa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 33.361,85 53.142,37 69.142,37

102.504,22

(0,00)

(0,00)

(0,00)

37.000,00 37.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

127.142,37

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla
casa

33.361,85 53.142,37previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

69.142,37

0,00

0,00

102.504,22

37.000,00 37.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

127.142,37

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

33.361,85 53.142,37previsione di competenza 69.142,37

0,00

0,00

102.504,22

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

37.000,00 37.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

127.142,37

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

33.361,85 95.212,37 94.142,37

0,00

0,00

127.504,22

62.000,00 62.000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

245.049,91
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